ПРОТОКОЛ

заседания конкурсной  комиссии по вскрытию конкурсных  заявок на участие в открытом

конкурсе «Выбор организации для сбора и вывоза твердых и жидких бытовых отходов от населения, замена контейнеров, оборудование контейнерных площадок в МО «Тахтамукайское сельское поселение»
    06 апреля 2010 года  10-00 ч.

     а. Тахтамукай
Предмет открытого конкурса: «Выбор организации для сбора и вывоза твердых и жидких бытовых отходов от
    населения, замена контейнеров, оборудование контейнерных площадок в МО «Тахтамукайское сельское
    поселение»
Муниципальный заказчик: Администрация муниципального образования «Тахтамукайское сельское поселение»

Торги проводит отдел земельно-имущественных отношений администрации МО «Тахтамукайское сельское поселение»,

 Почтовый адрес:  РА, 385100, Тахтамукайский район, а. Тахтамукай, ул. Совмена,24,

телефон: 8 (87771) 96-6-20, факс: 8 7771 96-4-52

электронный адрес(motahsp@nm.ru), официальный сайт МО «Тахтамукайское сельское поселение»: http://www.adm-tasp.narod.ru,

Извещение о проведении открытого конкурса  опубликовано в газете «Согласие» № 16 от 06.03.2010г.

Место оказания услуг: территория муниципального образования «Тахтамукайское сельское поселение»
Источник финансирования: Платежи населения МО «Тахтамукайское сельское поселение» Численность населения 7480 человек – утвержденный тариф на 2010г. Советом народных депутатов МО «Тахтамукайское сельское поселение» - 21,71 рублей с человека в месяц
Место, дата, время начала вскрытия конвертов с заявками на участие в открытом конкурсе: Республика Адыгея, а. Тахтамукай, ул. Совмена,24, администрация муниципального образования «Тахтамукайское сельское поселение» 06 апреля 2010 г. 10-00 часов (время московское).

Состав  конкурсной комиссии:

Татлок А.Г.- зам. главы по ЗИО, благоустройству и ЖКХ, председатель комиссии

Евтых Ю.Ч. – зам. главы МО «Тахтамукайское сельское поселение»
Басте Р.Д.  –  специалист первой категории администрации МО  «Тахтамукайское сельское поселение», секретарь комиссии

Евтых Р.А - Ведущий специалист отдела делопроизводства и контроля МО «Тахтамукайское сельское поселение»

Хачегогу Р.Г.   – Ведущий специалист отдела  земельно-имущественных отношений МО «Тахтамукайское сельское поселение»

Гиш Р.Х. – Главный бухгалтер МО «Тахтамукайское сельское поселение»

Схаляхо С.Ю. – Ведущий специалист юрист МО «Тахтамукайское сельское поселение»
        Заседание проводится в присутствии 7 членов комиссии:  из них 7 членов комиссии с правом голоса.
        Кворум имеется. Комиссия правомочна.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

       Вскрытие конвертов «Выбор организации для сбора и вывоза твердых и жидких бытовых отходов от
    населения, замена контейнеров, оборудование контейнерных площадок в МО «Тахтамукайское сельское
    поселение».

        Секретарь комиссии:

        Уважаемые члены комиссии, мы проводим открытый конкурс «Выбор организации для сбора и вывоза твердых и
жидких бытовых отходов от  населения, замена контейнеров, оборудование контейнерных площадок в МО «Тахтамукайское сельское поселение».

         На заседании комиссии при вскрытии конвертов с заявками на участие в конкурсе представители участников размещения заказа не присутствуют.

Всего было подано 1 (одна) заявка на участие в конкурсе;

дополнение к заявке на участие в конкурсе - нет;

изменений к заявкам - нет;

отозванных заявок - нет.

Результаты вскрытия конверта, объявленные на заседании комиссии:
          В соответствии с п.11, ст.25 Федерального закона «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд» от 21 июля 2005 г. № 94-ФЗ  конкурс считается несостоявшимся
         В отношении  поступившей заявки на участие в конкурсе объявлена следующая информация:

- наименование (для юридического лица) и почтовый адрес участника размещения заказа;

- наличие сведений и документов, предусмотренных конкурсной документацией;

- время подачи и дата -  05.04.2010 года  в 16 - 30 часов;

Представленные документы в составе конкурсных заявок
	Участник

размещения заказа
	Документы в составе конкурсных заявок
	Условия исполнения контракта

	Заявка №- 1

ООО «ЖилКомСервис»
Пшипий Алий Индрисович,

385100, РА, Тахтамукайский район, а.Тахтамукай, ул. Андрухаева, 2а
ИНН 0107018392,

КПП 010701001,

ОГРН 1100107000190,

ОКПО 88828267, р/сч.40702810700000006577
к/с. 3010180600000000602

БИК 046015602
Юго-Западный банк СБ РФ г. Ростов-на-Дону.
	 Опись документов; анкета участника размещения заказа; заявка на участие в открытом конкурсе №2; копия заверенная нотариально выписки из Единого государственного реестра юридических лиц; копия устава ООО «ЖилКомСервис», копия приказа о назначении директора Пшипий А.И., копия свидетельства ОГРН, копия свидетельства о постановке на учет в налоговый орган, копия свидетельства о внесении записи в ЕГРЮЛ, договор аренды транспортного средства без экипажа (с индивидуальным предпринимателем)
	Периодичность сбора и вывоза твердых и жидких бытовых отходов от населения: с населенных пунктов а. Натухай, п. Отрадный, п. Прикубанский, п. Супс, х. Апостолиди – один раз в неделю, а. Тахтамукай – два раза в неделю. Вывоз с мусора с контейнерных площадок по мере заполнения. Наличие спецтехники: мусоровоз с контейнерной загрузкой – две единицы, мусоровоз с задней загрузкой – одна единица

               Председатель: Какие будут предложения по процедуре вскрытия конвертов?

               Поступило предложение признать процедуру вскрытия конвертов по открытому конкурсу на право заключения муниципальных контрактов на оказание услуг по публикации в официальном печатном средстве массовой информации извещений о проведении конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав владения и (или) пользования в отношении муниципального имущества, вносимые в них изменения, извещений об отказе от проведения конкурсов или аукционов состоявшейся.  В соответствии с п.11, ст.25 Федерального закона «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд» от 21 июля 2005 г. № 94-ФЗ  конкурс считается несостоявшимся, так как подана только одна заявка на участие в конкурсе.
РЕЗУЛЬТАТЫ  ГОЛОСОВАНИЯ:

«За» - 7 - «единогласно». «Против» - нет.

РЕШЕНИЕ КОМИССИИ:

           1. Признать процедуру вскрытия конвертов по открытому конкурсу на право заключения муниципальных контрактов на оказание услуг по публикации в официальном печатном средстве массовой информации извещений о проведении конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав владения и (или) пользования в отношении муниципального имущества, вносимые в них изменения, извещений об отказе от проведения конкурсов или аукционов состоявшейся.  В соответствии с п.11, ст.25 Федерального закона «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд» от 21 июля 2005 г. № 94-ФЗ  конкурс считается несостоявшимся, так как подана только одна заявка на участие в конкурсе.
   2. Подготовить материалы по рассмотрению заявки на 08.04.2010г.
Председатель комиссии

зам. главы по ЗИО, благоустройству и ЖКХ

             ________________ Татлок А.Г.
Члены комиссии:

зам. главы МО «Тахтамукайское сельское поселение»
                        _________________ Евтых Ю.Ч

Ведущий специалист отдела делопроизводства и

 контроля МО «Тахтамукайское сельское поселение»

                      __________________ Евтых Р.А.
Ведущий специалист отдела  земельно-имущественных
 отношений МО «Тахтамукайское сельское поселение»

                      _________________ Хачегогу Р.Г.
Главный бухгалтер МО
 «Тахтамукайское сельское поселение»

                                                  __________________ Гиш Р.Х.
Ведущий специалист юрист МО
 «Тахтамукайское сельское поселение»                                                                   __________________Схаляхо С.Ю.

 Специалист первой категории администрации

 МО  «Тахтамукайское сельское поселение»,
секретарь комиссии

                                   ______________Басте Р.Д.